



Krajowa Kancelaria Rachunkowa, zajmująca się świadczeniem profesjonalnych usług księgowych oraz doradztwem podatkowym, właśnie zdecydowała się poszerzyć swoją działalność o nową grupę klientów. Od teraz pomaga również programistom i firmom IT w obszarze kadrowo-płacowym oraz księgowym.

IT - branża przyszłości

Branża IT (czyli inaczej technologii informacyjnych) jest obecnie jednym z najszybciej rozwijających się sektorów zawodowych. Firm IT przybywa, a co za tym idzie - rośnie zapotrzebowanie na usługi księgowe dla tego typu przedsiębiorstw. [Krajowa Kancelaria Rachunkowa](#) postanowiła wyjść tym potrzebom naprzeciw. Specjalistom z branży IT proponuje:

- pełną obsługę księgową obejmującą m.in. prowadzenie ksiąg handlowych i podatkowych ksiąg przychodów i rozchodów,
- obsługę kadrowo-płacową obejmującą m.in. sporządzanie umów, prowadzenie pełnej dokumentacji kadrowo-płacowej, rozliczenia pracy zdalnej, zgłaszanie pracowników do ZUS-u, itd..

Plan współpracy każdorazowo ustalany jest indywidualnie, po zapoznaniu się ze specyfiką firmy i potrzebami klienta. Każdy klient otrzymuje dedykowanego specjalistę, który będzie zajmować się jego sprawami oraz dbać o właściwy poziom komunikacji.

Jak działa outsourcing usług księgowych w IT?

Krajowa Kancelaria Rachunkowa to jednostka nowoczesna, idąca z duchem czasu. Właśnie dlatego umożliwia współpracę w pełni online, co pozwala na korzystanie z jej usług firmom z całej Polski. Każdy klient otrzymuje dostęp do Panelu Klienta, gdzie przechowywane są jego dokumenty, a także ma możliwość wystawiania nieograniczonej ilości faktur. Dzięki profesjonalizmowi, rzetelności i wykonywaniu obowiązków w sposób uporządkowany kancelaria cieszy się uznaniem i zaufaniem klientów, którzy chętnie polecają jej usługi. Wiedząc, jak ważna jest dobra komunikacja z klientem, kancelaria pozostaje z nim w stałym kontakcie i regularnie zdaje raporty z wykonywanych czynności. Chcąc skorzystać z usług kancelarii, można umówić się na płatne [konsultacje online](#) bądź skontaktować się z nią:

- telefonicznie: +48 12 312 05 65 lub +48 698 545 433
- mailowo: biuro@kkcr.tax
- udając się osobiście do siedziby pod adresem: ul. Szlak 20/14, 31-153 Kraków

ARTYKUŁ SPONSOROWANY